
19/11/64 11:43 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/3

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๑๓๔/๖๕) Sulfasalazine ๕๐๐ mg, Methimazole ๕ mg,

Warfarin sodium ๓ mg, Doxazosin mesylate ๒ mg, Montelukast sodium ๑๐ mg โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๑๓๔/๖๕) Sulfasalazine ๕๐๐

mg, Methimazole ๕ mg, Warfarin sodium ๓ mg, Doxazosin mesylate ๒ mg, Montelukast sodium ๑๐

mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. sulfasalazine ๕๐๐ mg gastro-resistant tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๙๘๘๐๖๐)

จำนวน ๑๐ กล่อง/box(๑๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๐๐.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. thiamazole ๕ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๓๗๕๑๑๒) จำนวน ๑๐

กล่อง/box(๕๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. warfarin sodium ๓ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๒๐๙๙๙๗) จำนวน ๑๐

กล่อง/box(๑๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๐๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. doxazosin ๒ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๒๗๓๒๓๐) จำนวน ๑๒๐

กล่อง/box(๑๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๓๒๐.๐๐ บาท (สี่พันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. montelukast ๑๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๓๘๐๓๖๘)

จำนวน ๕๐๐ กล่อง/box(๒๘ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   



19/11/64 11:43 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

2/3

  วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๑๓๔/๖๕) Sulfasalazine ๕๐๐ mg, Methimazole ๕ mg,

Warfarin sodium ๓ mg, Doxazosin mesylate ๒ mg, Montelukast sodium ๑๐ mg โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๑๓๔/๖๕) Sulfasalazine ๕๐๐

mg, Methimazole ๕ mg, Warfarin sodium ๓ mg, Doxazosin mesylate ๒ mg, Montelukast sodium ๑๐

mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. sulfasalazine ๕๐๐ mg gastro-resistant tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๙๘๘๐๖๐)

จำนวน ๑๐ กล่อง/box(๑๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๐๐.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. thiamazole ๕ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๓๗๕๑๑๒) จำนวน ๑๐

กล่อง/box(๕๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. warfarin sodium ๓ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๒๐๙๙๙๗) จำนวน ๑๐

กล่อง/box(๑๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๐๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. doxazosin ๒ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๒๗๓๒๓๐) จำนวน ๑๒๐

กล่อง/box(๑๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๓๒๐.๐๐ บาท (สี่พันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. montelukast ๑๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๓๘๐๓๖๘)

จำนวน ๕๐๐ กล่อง/box(๒๘ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้



19/11/64 11:43 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

3/3

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


